funcionário fiscal, quando por este regularmente solicitado: 

a) R$ 460,00 (quatrocentos e sessenta reais), pelo não atendimento do primeiro 

pedido; 

b) R$ 920,00 (novecentos e vinte reais), pelo não atendimento da intimação que lhe for feita posteriormente; 

c) R$ 1.380,00 (mil e trezentos e oitenta reais), pelo não atendimento de cada uma 

das intimações subseqüentes; 

A multa lançada foi de R$7.633,08, e não condiz com nenhum dos valores acima listados.  Por 
outro lado, ainda que o autuante tivesse a intenção de lançar multa prevista em outra alínea ou